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IDENTIFICADOR DA SEGCAO: F4B2F14C73369B2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO PIAUI
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
01.612.578/0001-61 Exercicio: 2025

DECRETO N° 23, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025 - LEI N.91

Abre no orcamento vigente crédito adicional especial e da outras providéncias

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional na importancia de
R$1.553.122,68 distribuidos as seguintes dotacgdes:

Suplementacio ( +) 1.553.122,68

Anulacao

01 01 00 Camara Municipal de Floresta do Piaui

1 01.031.0001.2001.0000  Administragdo Legislativa 54.600,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos
999 000 Nao se aplica

02 01 00 Gabinete do Prefeito

29 04.122.0002.2005.0000  Administragéo Geral 3.000,00
3.3.90.41.00 CONTRIBUIGOES F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos
999 000 Néo se aplica

04 01 00 Sec. Mun. Administragéo e Planejamento

38 04.122.0002.2007.0000 Administragao Geral 50.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos
999 000 Né&o se aplica

53 04.122.0002.2007.0000 Administragéo Geral 15.000,00
3.3.90.47.00 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos
999 000 Néo se aplica

06 01 00 Secretaria Municipal de Educagao

91 12.361.0005.2010.0000 Educagéo Cidada 450.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos
200 000 Educagéo - Despesas com MDE

95 12.361.0005.2010.0000 Educagéo Cidada 20.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos

200 000 Educacéo - Despesas com MDE




Anulacao

06 01
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Secretaria Municipal de Educagéo

12.361.0005.2010.0000
4.4.90.52.00

500

200 000

Fundo Man.Des.Educ.Bas.

12.361.0005.2017.0000
3.1.90.11.00

541

230 000

12.361.0005.2017.0000
3.3.90.30.00

543

999 000

12.361.0005.2017.0000
3.3.90.36.00

543

999 000

12.365.0005.2019.0000
3.1.90.13.00

542

230 000

12.365.0005.2020.0000
4.4.90.51.00

542

999 000

Educagéo Cidada

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos néo Vinculados de Impostos
Educagao - Despesas com MDE

Val.Prof.Educagao

Educagao Cidada

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Transferéncias do FUNDEB - Complementagao da Unido - VAAF
FUNDEB - Profissionais da Educagéo Basic

Educagéo Cidada

MATERIAL DE CONSUMO

Transferéncias do FUNDEB - Complementagao da Unido - VAAR
Nao se aplica

Educacéo Cidada

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
Transferéncias do FUNDEB - Complementagao da Unido - VAAR
Nao se aplica

Educacéo Cidada

OBRIGAGOES PATRONAIS

Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT
FUNDEB - Profissionais da Educagéo Basic

Educagéo Cidada

OBRAS E INSTALACOES

Transferéncias do FUNDEB - Complementagéo da Unido - VAAT
Nao se aplica

Fundo Municipal de Saude

10.301.0006.2023.0000
3.1.90.11.00

500

300 000

10.301.0006.2023.0000
3.1.90.11.00

605

999 000

Saude e Qualidade de Vida
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos ndo Vinculados de Impostos
Saude - Despesas com ASPS

Saude e Qualidade de Vida
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Nao se aplica

131.000,00
F.R: 1 500

40.000,00
F.R: 1 541

100.000,00
F.R: 1 543

11.433,88
F.R: 1 543

100.000,00
F.R: 1 542

20.000,00
F.R: 1 542

65.000,00
F.R: 1 500

20.000,00
F.R.:

00

01

01

01

01

01

00

1 605 02
Assisténcia financeira da Unido destinada @ complementagdo ao pagamento dos pisos salariais para |
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Fundo Municipal de Saude

10.301.0006.2023.0000
3.3.90.36.00

500

300 000

10.301.0006.2026.0000
4.4.90.52.00

604

999 000

10.301.0006.2027.0000
3.3.90.30.00

500

300 000

10.301.0006.2033.0000
3.3.90.36.00

605

999 000

Saude e Qualidade de Vida 50.000,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA F.R: 1 500 00
Recursos néo Vinculados de Impostos

Saude - Despesas com ASPS

Saude e Qualidade de Vida 5.500,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R: 1 604 02

Transferéncias provenientes do Governo Federal destinadas ao vencimento dos agentes comunitarios
Nao se aplica

Saude e Qualidade de Vida 28.149,98
MATERIAL DE CONSUMO F.R: 1 500 00
Recursos néo Vinculados de Impostos

Saude - Despesas com ASPS

Saude e Qualidade de Vida 40.000,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA F.R: 1 605 00

Assisténcia financeira da Unido destinada a complementacé@o ao pagamento dos pisos salariais para |
Nao se aplica

Sec. Mun. de Obras, Habitagao, serv.pub.

04.122.0002.2034.0000
3.1.90.11.00

500

999 000

17.511.0010.2039.0000
3.3.90.39.00

500

999 000

Sec. Mun. de Agricultura e Desenv. Rural

20.122.0002.2044.0000
3.1.90.11.00

500

999 000

Fundo Municipal de Assisténcia Social

08.243.0004.2048.0000
3.1.90.11.00

660

999 000

Administragéo Geral 2.500,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 500 00
Recursos ndo Vinculados de Impostos

Néo se aplica

Conservagdo, Uso Racional e Qualidade das Aguas 85.000,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R: 1 500 00
Recursos néo Vinculados de Impostos

Néo se aplica

Administragéo Geral 3.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 500 00
Recursos néo Vinculados de Impostos

Néo se aplica

Protegéo Social Basica 10.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 660 04

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS
N&o se aplica




Anulacao
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Fundo Municipal de Assisténcia Social

08.244.0004.2051.0000
3.1.90.11.00

500

999 000

08.244.0004.2051.0000
3.3.90.30.00

660

999 000

08.244.0004.2051.0000
3.3.90.32.00

660

999 000

08.244.0004.2051.0000
3.3.90.39.00

660

999 000

Protecéo Social Basica

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos néo Vinculados de Impostos

Nao se aplica

Protecéo Social Basica
MATERIAL DE CONSUMO

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS

Nao se aplica

Protegéo Social Basica
MATERIAL, BEM OU SERVIGCO PARA DISTRIBUIGAO GRATL

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS

Nao se aplica

Protegéo Social Basica
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS

Nao se aplica

Sec. de Meio Ambiente e Recursos Renovav

04.122.0002.2061.0000
3.3.90.14.00

500

999 000

Administragéo Geral

DIARIAS - CIVIL

Recursos ndo Vinculados de Impostos
Nao se aplica

Secretaria Municipal de Transportes

04.122.0002.2063.0000
3.1.90.11.00

500

999 000

Administragédo Geral

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos néo Vinculados de Impostos

Nao se aplica

Sec. Mun. do Trabalho, Emprego e Geragao

04.122.0002.2064.0000
3.1.90.11.00

500

999 000

Administragéo Geral

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos néo Vinculados de Impostos

Nao se aplica

Secretaria Municipal de Tecnologia e Informagao

1

F.R.:

0.000,00
1 500 00

30.000,00

F.R

F.R.:

1
F.R

F.R.:

F.R.:

F.R.:

o1 660 04

6.000,00
1 660 04

0.000,00

o1 660 04

1.000,00
1 500 00

6.000,00
1 500 00

8.000,00
1 500 00




Anulacao
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Secretaria Municipal de Tecnologia e Informagéo

19.126.0002.2068.0000  Administragdo Geral 3.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos

999 000 Nao se aplica

Secretaria Municipal de Comunicagédo

24.722.0020.2070.0000 Comunicagao 5.500,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos

999 000 Nao se aplica

Secretaria Municipal das Mulheres

08.244.0021.2071.0000  Mulher 5.500,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos

999 000 N&o se aplica

Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Desigualdades Soc

14.422.0023.2073.0000 Direitos Humanos e Desigualdade Social 5.500,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos

999 000 Nao se aplica

Reserva de Contingéncia

99.999.9999.9999.0000 Reserva de Contigéncia 3.000,00
9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGENCIA F.R: 1 500 00
500 Recursos néo Vinculados de Impostos

999 000 Nao se aplica

Fundo Man.Des.Educ.Bés.Val.Prof.Educagao

12.361.0005.2010.0000 Educagao Cidada 100.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 546 00
546 Transferéncias do FUNDEB - Complementagao da Unido - criacdo de matriculas em tempo integral

230 000 FUNDEB - Profissionais da Educagéo Basic




Excesso

06 02 00
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Fundo Man.Des.Educ.Bas.Val.Prof.Educagao

12.361.0005.2010.0000
3.3.90.30.00

546

999 000

12.361.0005.2010.0000
3.3.90.39.00

546

999 000

Educagéo Cidada
MATERIAL DE CONSUMO

25.000,00
F.R.:

1 546 00

Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - criagdo de matriculas em tempo integral

Nao se aplica

Educacéo Cidada
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

30.438,82
F.R.:

1 546 00

Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - criagdo de matriculas em tempo integral

N&o se aplica

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

Excesso:

Anulagao:

02 01
17

22

28

32

33

04 01

00 Gabinete do Prefeito

03.092.0002.2004.0000
3.3.90.14.00

500

999 000

04.122.0002.2005.0000
3.1.90.11.00

500

999 000

04.122.0002.2005.0000
3.3.90.39.00

500

999 000

04.122.0002.2006.0000
3.1.90.11.00

500

999 000

04.122.0002.2006.0000
3.3.90.14.00

500

999 000

155.438,82

Fontes de Recurso

546 00
546 00

Administragédo Geral

DIARIAS - CIVIL

Recursos néo Vinculados de Impostos
Nao se aplica

Administragao Geral

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos néo Vinculados de Impostos

Nao se aplica

Administragao Geral

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos néo Vinculados de Impostos

Nao se aplica

Administragéo Geral

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos néo Vinculados de Impostos

Nao se aplica

Administragéo Geral

DIARIAS - CIVIL

Recursos néo Vinculados de Impostos
Nao se aplica

00 Sec. Mun. Administragdo e Planejamento

55.438,82
100.000,00

-5.000,00
F.R. Grupo: 1 500

-3.000,00

F.R. Grupo: 1 500

-2.500,00

F.R. Grupo: 1 500

-5.500,00
F.R. Grupo: 1 500

-3.000,00
F.R. Grupo: 1 500

00

00

00

00

00




04 01 00
45

50
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56

57
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Sec. Mun. Administragdo e Planejamento

04.122.0002.2007.0000
3.3.90.30.00

701

999 000

04.122.0002.2007.0000
3.3.90.39.00

500

999 000

04.122.0002.2007.0000
3.3.90.39.00

701

999 000

04.122.0002.2007.0000
4.4.90.51.00

700

999 000

04.122.0002.2007.0000
4.4.90.51.00

749

999 000

04.122.0002.2007.0000
4.4.90.52.00

749

999 000

Administragao Geral
MATERIAL DE CONSUMO

-53.000,00
F.R. Grupo: 1 701

Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Estados

Nao se aplica

Administragéo Geral

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos néo Vinculados de Impostos

N&o se aplica

Administragéo Geral
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

-400.000,00
F.R. Grupo: 1 500

-3.000,00
F.R. Grupo: 1 701

Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Estados

N&o se aplica

Administragéo Geral
OBRAS E INSTALAGOES

-4.000,00
F.R. Grupo: 1 700

Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Unido

Nao se aplica

Administragédo Geral

OBRAS E INSTALAGCOES

Outras vinculagdes de transferéncias
Nao se aplica

Administragao Geral

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Outras vinculagdes de transferéncias

Nao se aplica

Secretaria Municipal de Educagao

12.361.0005.2011.0000
3.3.90.39.00

500

200 000

Educacao Cidada

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos néo Vinculados de Impostos

Educacéao - Despesas com MDE

Fundo Man.Des.Educ.Bas.Val.Prof.Educagéo

12.361.0005.2017.0000
3.1.90.11.00

540

230 000

12.361.0005.2017.0000
3.1.90.13.00

540

230 000

Educagéo Cidada
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

-3.000,00
F.R. Grupo: 1 749

-3.000,00

F.R. Grupo: 1 749

-30.000,00

F.R. Grupo: 1 500

-5.000,00
F.R. Grupo: 1 540

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos

FUNDEB - Profissionais da Educagéo Basic

Educagéo Cidada
OBRIGAGOES PATRONAIS

-5.000,00
F.R. Grupo: 1 540

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos

FUNDEB - Profissionais da Educagao Basic

05

00

05

05

05

05

00

01

01




06 02 00

188

208

209

219

06 03
221

07 01
231

234

237

248

14 01

00

00

00
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Fundo Man.Des.Educ.Bas.Val.Prof.Educagao

12.361.0005.2018.0000
3.3.90.39.00

540

999 000

12.365.0005.2020.0000
4.4.90.52.00

540

999 000

12.365.0005.2020.0000
4.4.90.52.00

542

999 000

12.366.0005.2022.0000
4.4.90.52.00

540

999 000

FUNDEF

12.361.0005.2010.0000
3.3.90.30.00

500

200 000

Fundo Municipal de Saude

10.301.0006.1006.0000
4.4.90.51.00

601

999 000

10.301.0006.1006.0000
4.4.90.52.00

601

999 000

10.301.0006.2023.0000
3.1.90.04.00

500

300 000

10.301.0006.2023.0000
3.1.90.13.00

632

999 000

Educagéo Cidada -223.649,98

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 1 540 01
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos

Nao se aplica

Educacéo Cidada -50.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1 540 01
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos

N&o se aplica

Educagéo Cidada -125.433,88
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1 542 01
Transferéncias do FUNDEB - Complementacéo da Unido - VAAT

Nao se aplica

Educagao Cidada -100.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1 540 01
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos

Néo se aplica

Educacao Cidada -95.600,00
MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1 500 00
Recursos néo Vinculados de Impostos

Educagéo - Despesas com MDE

Saude e Qualidade de Vida -20.000,00
OBRAS E INSTALAGCOES F.R. Grupo: 1 601 02

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Es
Nao se aplica

Saude e Qualidade de Vida -6.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1 601 02
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Es
Nao se aplica

Saude e Qualidade de Vida -100.000,00
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 1 500 00
Recursos néo Vinculados de Impostos

Saude - Despesas com ASPS

Saude e Qualidade de Vida -50.000,00
OBRIGAGOES PATRONAIS F.R. Grupo: 1 632 02

Transferéncias do Estado referentes a Convénios e Instrumentos Congéneres vinculados a Saude
Nao se aplica

Sec. de Meio Ambiente e Recursos Renovav
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO PIAUI

RUA RUFINO RAIMUN
01.612.578/0001-61

DO TORRES

Exercicio: 2025

DECRETO N° 23, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025 - LEI N.91

Sec. de Meio Ambiente

04.122.0002.2061.0000
3.3.90.36.00

500

999 000

Secretaria Municipal de

23.691.0019.2069.0000
3.1.90.11.00

500

999 000

Secretaria Municipal de

06.182.0022.2072.0000
3.1.90.11.00

500

999 000

06.182.0022.2072.0000
3.3.90.14.00

500

999 000

e Recursos Renovav

Administragao Geral

OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
Recursos néo Vinculados de Impostos

Nao se aplica

Empreendedorismo e Inovagao

Empreender e inovar

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos néo Vinculados de Impostos

N&o se aplica

Defesa Civil

Defesa Civil

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos néo Vinculados de Impostos

Nao se aplica

Defesa Civil

DIARIAS - CIVIL

Recursos néo Vinculados de Impostos
Nao se aplica

-95.000,00
F.R. Grupo: 1

-3.000,00
F.R. Grupo: 1

-3.000,00
F.R. Grupo: 1

-1.000,00
F.R. Grupo: 1

500 00

500 00

500 00

500 00

Anulagéo ( -)

Artigo 30.- Este decreto

CLAUDIONOR URBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL
748.066.533-49

entra em vigor na data de sua publicacédo.

-1.397.683,86

VINICIUS MIRANDA SANTOS
CONTADOR CRC-PI 000698/09

FLORESTA DO PIAUI, 04 de dezembro de 2025

666.532.233-53
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Portaria n° 03/2026, de 30 de janeiro de 2026.

Dispoe sobre exoneragdo de servidor, e dar

outras providéncias.

O Senhor CLAUDIONOR URBANO DE OLIVEIRA, Exmo. Sr° Prefeito
Municipal de Floresta do Piaui — PI, no uso de suas atribui¢des legais, e nos termos do artigo
69, incisos VI e IX da Lei Organica do Municipio.

Resolve;

Art. 1° - Exonerar o Sr. FRANCISCO ALVES LEITE, inscrito no CPF/MF sob n°
107.421.448-01, do cargo ptiblico em comissdo declarado em Lei de livre nomeacdo e
exoneragdo, ad nutum, de Assessor Técnico, Nivel DAS-1, com lotacdo na Secretaria
Municipal de Admistracdo, com carga hordria de 40 horas semanais.

Art. 2° - Revoga-se as disposicdes em contrdrio.

Art. 3° - Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicacdo, com efeitos a partir de 01
de janeiro de 2026.

Registre-se em livro proprio. Publique-se. Cumpre-se.

Floresta do Piaui — PI, 30 de janeiro de 2026.

()%0 0 1o %Mauo & (ﬁéuwa

CLAUDIONOR URBANO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Floresta do Piaui — PI
CPF/MF 748.066.533-49

Publicado no D.O.M. n° ,de _ de_ de

Rua Rufino Raimundo Torres, S/N, Bairro Centro, Floresta do Piaui-Pl, CEP 64.563-000
Telefone (89) 3463-0004  Email: prefeiturafloresta@hotmail.com
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